Bezittingen
Banksaldi

Spaarrekening 737
Bankrekening 553

Subtotaal

Vorderingen
Debiteuren VDEB
RC Club

Regio Award
Subtotaal

Totaal

2024/2025 2023/2024

Balans per 30-06-2025 STICHTING ROTARY CLUB WAALWIJK

2024/2025 2023/2024

7.707
11.287

6.444
1.000

18.994

7.444

26.437

160
9.463

1.885
5.794

9.623

7.679

17.301

Schulden
Eigen
vermogen
Beginsaldo
Exploitatie

Subtotaal

Schulden
De Leest(filmavond)

Subtotaal

16.128
10.309

26.437

26.437

9.399
6.729

1.173

16.128

1.173

17.301




Exploitatieoverzicht STICHTING ROTARY CLUB WAALWIJK

Baten

Rotary Golfdag

Netto opbrengst veiling

Gift Rotary Club Waalwijk: 100 jaar rotary
Santa run min kosten

Film de Leest Amy Winehouse

Regio Award

Social Cooking Event

Magic at the Stadium

Totaal baten

Lasten

Maxima Foundation(vanuit Magic at the Stadium)
Stichting parkpaviljoen

Puzzles 100 jaar Rotary

Taptoe Waalwijk

Sinterklaas cadeaus

Stichting RYLA

Mind Us(film de Leest)

Halve zolen festival

Sinterklaas intocht

St WvO cycle4children

Hospice F. de Wind(vanuit Golfdag)
Shelterbox LIBANON vs. GAZA
Make a Memory

Child Aid Papua water treatment facility
Voedselbank(SR/Golf)
Hospice(SR/Golf)

Scouting AZG(SR)

Toon Hermans Huis(SR)
Strohalm(SR)

Strohalm(Veiling Diner En Blanc)
Quiet(SR)

Rotary Kinderkamp
Rente/bankkosten

OOG, toneelgroep
Accountantskosten

Totale lasten

Eindsaldo

Periode 01-07-2024 t/m 30-06-2025

2024-2025 2023-2024

5.500

1.000
1.124
75.029

-55.000

-1.000

-500

-3.750

-500
-2.500
-7.000

-500

-500
-1.007

82.653

-72.344

10.309

-115
15.319
900
29.021
5.379

-250
-200
-500
-1.064

-3.500
-500
-750
-400

-500

-4.500
-4.500
-4.500
-4.500
-4.500
-7.500
-4.500

-128
-500
-983

50.504

-43.775

6.729




